

# Firmity ApS

Frederiksborgvej 41, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 36 04 95 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

**Karina Ørum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Firmity ApS<br>Frederiksborgvej 41, st. th.<br>2400 København NV |
|                         | CVR-nr.: 36 04 95 37   |
|                         | Stiftet: 4. juli 2014  |
|                         | Hjemsted: København  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023                  |
| <b>Direktion</b>        | Karina Ørum  |
| <b>Revisor</b>          | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                         |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kants ApS, København   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.524 mod -31.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544.097 mod -23.270.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>     | <u>2022</u>        |
|--|-----------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-52.524</b>  | <b>-31.378</b>     |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 101.975         | 20.996             |
| Andre finansielle indtægter                              | 50.747          | 271                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -644.262        | -40.000            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | 0               | -23.219.956        |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-544.064</b> | <b>-23.270.067</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -33             | -18                |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-544.097</b> | <b>-23.270.085</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                 |                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0               | 500.000            |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 800.000         | 270.000            |
| Disponeret fra overført resultat                         | -1.344.097      | -24.040.085        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-544.097</b> | <b>-23.270.085</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>  |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                         |                         |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 149.716                 | 149.717                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>149.716</u>          | <u>149.717</u>          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 0                       | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>149.716</u></b>   | <b><u>149.717</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 1.134.089               | 1.728.898               |
| Tilgodehavende selskabsskat   | 1.150                   | 47                      |
| Andre tilgodehavender   | 127.147                 | 200.000                 |
| Tilgodehavender i alt   | <u>1.262.386</u>        | <u>1.928.945</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 174.370                 | 166.789                 |
| Værdipapirer i alt  | <u>174.370</u>          | <u>166.789</u>          |
| Likvide beholdninger  | 1.622.739               | 1.580.757               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>3.059.495</u></b> | <b><u>3.676.491</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>3.209.211</u></b> | <b><u>3.826.208</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 2.147.111        | 3.491.208        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 800.000          | 270.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.997.111</b> | <b>3.811.208</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000           | 15.000           |
| Anden gæld                               | 197.100          | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 212.100          | 15.000           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>212.100</b>   | <b>15.000</b>    |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.209.211</b> | <b>3.826.208</b> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 50.000                    | 27.531.293               | 500.000                                    | 28.081.293       |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -500.000                                   | -500.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -24.040.085              | 270.000                                    | -23.770.085      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 500.000                  | 0  | 500.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -500.000                 | 0  | -500.000         |
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 50.000                    | 3.491.208                | 270.000                                    | 3.811.208        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -270.000                                   | -270.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -1.344.097               | 800.000                                    | -544.097         |
|  | <u>50.000</u>             | <u>2.147.111</u>         | <u>800.000</u>                             | <u>2.997.111</u> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>        |                       |  |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                   |                    |                       |  |
| Andre finansielle omkostninger  | 0                 | 23.219.956         |                       |  |
|   | <u>0</u>          | <u>23.219.956</u>  |                       |  |
|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u>  |                       |  |
| <b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                   |                    |                       |  |
| Kostpris 1. januar 2023   | 149.716           | 0                  |                       |  |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 149.717            |                       |  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <u>149.716</u>    | <u>149.717</u>     |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>  | <u>149.716</u>    | <u>149.717</u>     |                       |  |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                   |                    |                       |  |
| Kostpris 1. januar 2023   | 40.000            | 0                  |                       |  |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 40.000             |                       |  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <u>40.000</u>     | <u>40.000</u>      |                       |  |
| Nedskrivninger primo 1. januar 2023   | -40.000           | 0                  |                       |  |
| Årets nedskrivninger  | 0                 | -40.000            |                       |  |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>   | <u>-40.000</u>    | <u>-40.000</u>     |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>             |                   |                    |                       |  |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Firmity ApS</b> |
| Kants ApS, København  | 100 %             | <u>-644.262</u>    | <u>-547.134</u>       | <u>0</u>                                     |
|   |                   | <u>-644.262</u>    | <u>-547.134</u>       | <u>0</u>                                     |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u>              |
|--|-------------------|--------------------------------|
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                   | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
| Dagsværdi 31. december 2023  |                   | <u>174.370</u>                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>7.584</u>                   |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i dattervirksomhed, t.kr. 1.778 pr. 31/12 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
